ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 1770 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày  01 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ

Diễn tập Ứng phó cháy rừng và Tìm kiếm cứu nạn

xã Chiềng Tương, Yên Sơn năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 14/6/2005;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26/07/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại Điều 4, 11, 12, 14 của

Quy chế thi đua khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 371/TTr-NV ngày

01/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 3 tập

thể, 16 cá nhân có thành tích trong thực nhiệm vụ Diễn tập Ứng phó cháy rừng

và Tìm kiếm cứu nạn xã Chiềng Tương, Yên Sơn năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện thực hiện theo Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ.

* Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí diễn tập Ứng phó cháy

rừng và tìm kiếm cứu nạn xã Chiềng Tương, Yên Sơn năm 2023

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Ban chỉ huy quân sự huyện; các tập thể cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Như điều 3 (t/h);

- Tổ giám sát HĐND huyện;

- Lưu: VT, NV, A (05 bản).

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ Diễn tập

Ứng phó cháy rừng và Tìm kiếm cứu nạn

xã Chiềng Tương, Yên Sơn năm 2023

STT Họ và tên Ghi

chú

I Tập thể: 3

1 Ban Chỉ đạo diễn tập xã Chiềng Tương

2 Ban chỉ đạo diễn tập xã Yên Sơn

3 Cán bộ, nhân dân bản Pa Kha 2 xã Chiềng Tương

II Cá nhân: 16

1 Ông Phàng A Giáng - Chủ tịch UBND xã Chiềng Tương

2 Trung tá Vàng Lao Sử - Trưởng Công an xã Chiềng Tương

3 Ông Tếnh Lao Gàng - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Chiềng Tương

4 Ông Phàng Lao Xà – P.Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Chiềng Tương

5 Ông Lìa Lao Nhà - Trạm trưởng, Trạm Y tế xã Chiềng Tương

6 Ông Lìa Lao Xào - Bí thư, Trưởng bản, Bản Pa Kha 2.

7 Ông Nguyễn Hùng Vĩ - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Chiềng Tương

8 Ông Đỗ Văn Thiết - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn

9 Ông Bùi Văn Tâm - Bí thư đảng ủy xã Yên Sơn

10 Ông Nguyễn Văn Tuyền - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Yên Sơn

11 Ông Lò Văn Cương - Phó trưởng CA xã Yên Sơn

12 Ông Vì Văn Mày - Công chức Văn hóa xã Yên Sơn

13 Ông Đỗ Tiến Thành - Tiểu đoàn trưởng, khung thường trực, Ban

CHQS huyện Yên Châu

14 Đại uý (QNCN) Đặng Văn Vinh - Nhân viên Thống kê, Ban CHQS

huyện Yên Châu

15 Ông Nguyễn Chí Công - Cán bộ Kiểm Lâm địa bàn, Hạt Kiểm Lâm

huyện Yên Châu

16 Thiếu Tá Lò Văn Cường - Phó đội trưởng Đội QLHC về trật tự xã hội,

Công an huyện

		2023-11-01T14:57:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:24:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!